sexta-feira, 18 de março de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00954 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Outros

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E CADASTRO RESERVA

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO N° 01/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições

legais e ainda pelo que preceitua o Edital de Abertura do Processo Seletivo n° 01/2021, realizado

pela empresa Instituto Brasileiro Educar Conquista, tendo o acompanhamento e supervisão dos

membros da Comissão do Processo Seletivo, FAZ SABER que, verificada a conclusão dos

trabalhos de realização do Processo Seletivo, e ainda certificado de que decorrido os prazos

legais não existem recursos pendentes para as funções de:

1. AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE.

RESOLVE:

1) HOMOLOGAR o Resultado Final do Processo Seletivo N° 01/2021, em conformidade com o

disposto no Edital de Abertura, para que durante a vigência do mesmo e na medida das

necessidades da Prefeitura Municipal de Ibipeba, realize a convocação dos candidatos

aprovados, seguindo a ordem do Edital de Resultado Final.

2) PUBLICAR a presente HOMOLOGAÇÃO no Diário Oficial do Município de Ibipeba.

Ibipeba-BA, 18 de Março de 2022.

«r.___

DEMÓSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO
PREFEITO MUNICIPAL

IBIPEBA-BA

Instituto Brasileiro Educar Conauista - Processo Seletivo da Prefeitura de Ibioeba

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9D7891903FDF79E277A84F5183BAF8A1

		2022-03-18T14:12:04-0300